

# Hyllingehøj Holding ApS

Kirkestræde 20, 3550 Slangerup

CVR-nr. 29 19 90 00

## Årsrapport 2017/18

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2018

Dirigent:

.....  
Freddie Franck





## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Hyllingehøj Holding ApS
Adresse, postnr., by	Kirkestræde 20, 3550 Slangerup
CVR-nr.	29 19 90 00
Stiftet	23. november 2005
Hjemstedskommune	Hillerød
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
Telefon	65 99 98 97
Direktion	Freddie Green Franck Maj Hanne Franck
Revisor	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Holmboes Allé 12, 8700 Horsens
Bankforbindelser	Danske Bank Havneparken 3, 7100 Vejle Sydbank Sdr. Jernbanevej 18C, 3400 Hillerød

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel/investering i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på 132.176 kr. mod et overskud på 968.364 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på 15.049.982 kr. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### Forventet udvikling

Ledelsen forventer en positiv udvikling i det kommende år, og forventer et forbedret resultat i forhold til niveauet i 2017/18

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>Bruttotab</b>	-88.560	-46.981
	Finansielle indtægter	261.400	1.288.525
	Finansielle omkostninger	-2.648	-52
	<b>Resultat før skat</b>	170.192	1.241.492
	Skat af årets resultat	-38.016	-273.128
	<b>Årets resultat</b>	132.176	968.364
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	1.300.000	1.800.000
	Overført resultat	-1.167.824	-831.636
		132.176	968.364

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	Omsætningsaktiver		
2	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	58.561	0
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>13.000</u>
		<u>58.561</u>	<u>13.000</u>
	Værdipapirer og kapitalandele	<u>14.752.874</u>	<u>15.237.020</u>
	Likvide beholdninger	<u>348.194</u>	<u>1.590.899</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>15.159.629</u>	<u>16.840.919</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><u>15.159.629</u></u>	<u><u>16.840.919</u></u>



## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Balance

Note	kr.	2017/18	2016/17
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
3	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	13.624.982	14.792.806
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.300.000	1.800.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.049.982</b>	<b>16.717.806</b>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.000	19.999
	Skyldig selskabsskat	0	14.541
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	87.647	88.573
		<b>109.647</b>	<b>123.113</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>109.647</b>	<b>123.113</b>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>15.159.629</b>	<b>16.840.919</b>

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
4 Sikkerhedsstillelser

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2016	125.000	15.624.442	800.000	16.549.442
Overført via resultatdisponering	0	-831.636	1.800.000	968.364
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
<b>Egenkapital 1. juli 2017</b>	<b>125.000</b>	<b>14.792.806</b>	<b>1.800.000</b>	<b>16.717.806</b>
Overført via resultatdisponering	0	-1.167.824	1.300.000	132.176
Udloddet udbytte	0	0	-1.800.000	-1.800.000
<b>Egenkapital 30. juni 2018</b>	<b>125.000</b>	<b>13.624.982</b>	<b>1.300.000</b>	<b>15.049.982</b>

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Hyllingehøj Holding ApS for 2017/18 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

#### Generelt om indregning og måling

##### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttotab

Posten andre eksterne omkostninger er med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til en regnskabspost benævnt bruttoresultat.

##### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til administration.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende andre værdipapirer, samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

#### Balancen

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

##### Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

##### Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

## Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

### Noter

#### 2 Tilgodehavender

Af de samlede tilgodehavender forfalder 58 t.kr. senere end 1 år fra balancedagen.

#### 3 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 125.000 kr. det seneste år.

#### 4 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2018.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Freddy Green Franck

### Direktionsmedlem

På vegne af: Hyllingevej Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598764283922

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-08-22 09:02:07Z

NEM ID 

## Maj Hanne Franck

### Direktionsmedlem

På vegne af: Hyllingevej Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-705940302609

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-08-22 17:59:38Z

NEM ID 

## Morten Klarskov Larsen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257778488

IP: 145.62.xxx.xxx

2018-08-23 05:52:26Z

NEM ID 

## Freddy Green Franck

### Dirigent

På vegne af: Hyllingevej Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-598764283922

IP: 80.62.xxx.xxx

2018-08-23 07:15:11Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 3NJ4L-PNNM3-2AOKY-48HWS-0IOBZ-QKX73

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>